[image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    ___03.02.2023______________№__247_____

    г. Борисоглебск

	Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих  бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области

             В   соответствии  с Земельным кодексом  Российской Федерации от   25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации   местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Законом Воронежской области от 13.05.2008  № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области  от 08.02.2021 № 46 "Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области»,  администрация Борисоглебского городского  округа Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

2

1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих  бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации  Борисоглебского городского округа  Воронежской области обеспечить публикацию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещение на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области adminborisoglebsk.e-gov36.ru.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации  Борисоглебского городского округа  Воронежской области направить информацию о возможности предоставления земельных участков  гражданам, относящимся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации городского округа  А.М. Шкуренко.

Глава администрации                                                                        А.В.Пищугин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Борисоглебского городского
округа Воронежской области
от  __________№ _____

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЕСПЛАТНОМУ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН, ОТНОСЯЩИХСЯ К ОДНОЙ ИЗ КАТЕГОРИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 13 ЗАКОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13.05.2008 N 25-ОЗ "О РЕГУЛИРОВАНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ", ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ГРАЖДАН, ИМЕЮЩИХ ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА БЕСПЛАТНОЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 19
	 687
	36:04:0000000:4904
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	2
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 21
	  687
	36:04:0000000:4905
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	3.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 23
	 689
	36:04:0000000:4906
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	4.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 9
	 600
	36:04:2200001:168
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	5.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 7
	  600
	36:04:2200001:169
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	6.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 22
	 600
	36:04:2200001:172
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	7.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная,24
	 600
	36:04:2200001:173
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	8.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 28
	 600
	36:04:2200001:174
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с личным подсобным хозяйством

	9.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 36
	 600
	36:04:2200001:176
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	10.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Парковая, 43
	 600
	36:04:2200001:178
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с личным подсобным хозяйством

	11.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Парковая,33
	 600
	36:04:2200001:180
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с личным подсобным хозяйством

	12.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Парковая, 31
	 600
	36:04:2200001:181
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с личным подсобным хозяйством

	13.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Парковая, 26
	 600
	36:04:2200001:183
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	14.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Парковая, 28
	 600
	36:04:2200001:184
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	15.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 34
	 600
	36:04:2200001:187
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	16.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Парковая, 35
	 600
	36:04:2200001:193
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с личным подсобным хозяйством

	17.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Молодежная, 27
	666
	36:04:2200001:199
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

	18.
	Воронежская область, Борисоглебский городской округ, п. Калинино, ул. Зеленая, 17
	  1006
	36:04:2200001:201
	Земли населенных пунктов
	для индивидуально-
го жилищного строительства

image1.png